
Sıralama Asil/Yedek Aday No Adı Soyadı Program Adı

1 Asil 10351 TU****EL****SOİ Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

2 Asil 10604 İS***L ***NLI Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

3 Asil 11633 GAB*******LI Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

4 Asil 10623 MER****AR Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

5 Asil 10312 UB*** A***CAR Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

6 Asil 10679 MU******US******OĞA Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

1 Yedek 11227 TAL*******İR Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

2 Yedek 10480 BUR*****OY Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

3 Yedek 11376 AMM*****EK Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

4 Yedek 10963 OMA*****AN Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

5 Yedek 10689 MO**************RA**************DER Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

6 Yedek 11378 Sİ***OS***ĞLU Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

7 Yedek 11223 MU***ED***MAZ Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

8 Yedek 10220 HAL*****LU Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

9 Yedek 10313 HA****HY****OĞA Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

10 Yedek 10291 AB*****AN*****ĞLU Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

11 Yedek 11438 NI***GA***ADE Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

12 Yedek 11560 PA***Z ***ADE Bilgisayar Mühendisliği ( %100 İngilizce)

1 Asil 11536 NIH******NI Uçak Mühendisliği (%100 İngilizce)

2 Asil 10061 AB****MA****YED Uçak Mühendisliği (%100 İngilizce)

3 Asil 11227 TAL*******İR Uçak Mühendisliği (%100 İngilizce)

4 Asil 10887 OM**********LW**********MED Uçak Mühendisliği (%100 İngilizce)

5 Asil 10963 OMA*****AN Uçak Mühendisliği (%100 İngilizce)

1 Yedek 10604 İS***L ***NLI Uçak Mühendisliği (%100 İngilizce)

2 Yedek 10679 MU******US******OĞA Uçak Mühendisliği (%100 İngilizce)

3 Yedek 11223 MU***ED***MAZ Uçak Mühendisliği (%100 İngilizce)

4 Yedek 10220 HAL*****LU Uçak Mühendisliği (%100 İngilizce)

5 Yedek 10313 HA****HY****OĞA Uçak Mühendisliği (%100 İngilizce)

6 Yedek 11560 PA***Z ***ADE Uçak Mühendisliği (%100 İngilizce)

7 Yedek 10188 HU*** C***DEH Uçak Mühendisliği (%100 İngilizce)

8 Yedek 10636 MA*** L***ĞLU Uçak Mühendisliği (%100 İngilizce)

9 Yedek 10033 BE*** A***GLU Uçak Mühendisliği (%100 İngilizce)

10 Yedek 10796
MO*********************N 

*********************HAN
Uçak Mühendisliği (%100 İngilizce)

1 Asil 10987 SA***AB***ZEK Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

2 Asil 10922 HAS*******Rİ Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

3 Asil 11502 RÜY*****AN Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

4 Asil 11074 EMI*****IT Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

5 Asil 10175 OMA*****EY Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

1 Yedek 10870 FA*** M***DOV Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

2 Yedek 10923 SAB******Rİ Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

3 Yedek 11277 SEN*****IB Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

4 Yedek 10052 OS*********EL*********EİF Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

5 Yedek 10925 UY*** A***HAT Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

6 Yedek 11224 AMİ******EN Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

7 Yedek 11428 MA*************HA*************YES Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

8 Yedek 10940 AM*****************H *****************LAH Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

9 Yedek 10694 SU*****S.*****AAE Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

10 Yedek 11680 LAM****LI Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

11 Yedek 10842 SH***N ***OVA Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

12 Yedek 10781 YU***AH***ĞLU Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

13 Yedek 10789 AMA*******EM Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

14 Yedek 11269 FA***AH***AIS Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

15 Yedek 11019 HAN******AS Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

16 Yedek 11267 AYA*****SI Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

17 Yedek 10320 QAI****MI Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

18 Yedek 10142 NOU*****Zİ Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

19 Yedek 11336 DO***L ***MAD Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

20 Yedek 10093 FA******RI******AHA Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

21 Yedek 11443 RAY*******US Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

22 Yedek 10357 ARZ****EŞ Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

23 Yedek 10831 SAR*****IN Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

24 Yedek 10811 ALA******UZ Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

25 Yedek 11126 RAW*******RA Mimarlık (En Az %30 İngilizce)

1 Asil 11584 OM****LY****MED Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)

2 Asil 10923 SAB******Rİ Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)

3 Asil 10803 ABD*******IH Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)

4 Asil 11077 AB**********BD**********AWI Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)

5 Asil 11397 KH******D ******NOV Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)

1 Yedek 11145 ES********MO********AWR Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)

2 Yedek 11046 NO**************Y **************FAY Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)

3 Yedek 10756 HI***** J*****JAR Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)



4 Yedek 10269 AB******SA******HAN Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)

5 Yedek 10737 SHA*******AR Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)

6 Yedek 10331 RI****AA****RIS Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)

7 Yedek 11450 OUM****LL Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)

8 Yedek 10651 MO*****AZ*****OUM Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)

9 Yedek 11075 OS***HA***ZAİ Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)

10 Yedek 10417 CAF*******UŞ Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100 İngilizce)

1 Asil 11224 AMİ******EN Şehir Ve Bölge Planlama (Türkçe)

2 Asil 10001 HÜS*******İS Şehir Ve Bölge Planlama (Türkçe)

3 Asil 10842 SH***N ***OVA Şehir Ve Bölge Planlama (Türkçe)

4 Asil 11019 HAN******AS Şehir Ve Bölge Planlama (Türkçe)

5 Asil 11029 HEY******AN Şehir Ve Bölge Planlama (Türkçe)

1 Yedek 10219 YU*** B***DOV Şehir Ve Bölge Planlama (Türkçe)

2 Yedek 11495 SU**** K****OVA Şehir Ve Bölge Planlama (Türkçe)

3 Yedek 11179 SE***R ***ROV Şehir Ve Bölge Planlama (Türkçe)

4 Yedek 11197 PE***N ***YEV Şehir Ve Bölge Planlama (Türkçe)

5 Yedek 10357 ARZ****EŞ Şehir Ve Bölge Planlama (Türkçe)

6 Yedek 11147 AYA*******AN Şehir Ve Bölge Planlama (Türkçe)

1 Asil 11344 SA****LG****JAN Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

2 Asil 10484 AH***YA***SEN Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

3 Asil 11614 SH*** J***ADE Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

4 Asil 11011 BOD******EB Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

5 Asil 10053 AB***AH***EIL Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

6 Asil 10449 BO****UD****EIN Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

1 Yedek 11428 MA*************HA*************YES Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

2 Yedek 10281 DİM*****İB Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

3 Yedek 10242 ATA*******EV Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

4 Yedek 10816 FA****AM****AFA Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

5 Yedek 10278 MO*****HA*****AEL Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

6 Yedek 11692 HA*****RE*****ILI Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

7 Yedek 10756 HI***** J*****JAR Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

8 Yedek 11030 MA******Y ******NAN Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

9 Yedek 11269 FA***AH***AIS Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

10 Yedek 11450 OUM****LL Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

11 Yedek 11267 AYA*****SI Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

12 Yedek 11411 GA***N ***ATİ Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce)

1 Asil 11071 AB*****MA*****TOV Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

2 Asil 10188 HU*** C***DEH Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

3 Asil 10540 ZAU******OV Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

4 Asil 10063 ÖME******AZ Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

5 Asil 11403 MU***ET***MŞA Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

6 Asil 10167 HES*******EY Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

1 Yedek 10887 OM**********LW**********MED Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

2 Yedek 10057 HA*** K***IEH Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

3 Yedek 10290
AB*********************M 

*********************LEM
Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

4 Yedek 10344 MO********D ********OOD Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

5 Yedek 10810 AL**** H****ĞLU Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

6 Yedek 11661 UMI******OV Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

7 Yedek 10207 NUR*******ER Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

8 Yedek 10255 MU*******IN*******NNA Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

9 Yedek 10873 BAR******EZ Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

10 Yedek 11011 BOD******EB Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

11 Yedek 11664 ALI******LI Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

12 Yedek 10420 LA***AL***ANI Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

13 Yedek 11086 EL***Yİ***MAK Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

14 Yedek 10696 MU*****AL*****RAJ Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

15 Yedek 11653 NU***N ***RLI Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

16 Yedek 10037 ÖME*****UN Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

17 Yedek 10882 RAH*******ER Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

18 Yedek 11159 GA*** M***DLU Makine Mühendisliği (%100 İngilizce)

1 Asil 11234 MO***D ***RIM Biyomühendislik (%100 İngilizce)

2 Asil 10560 AH*******D *******TIA Biyomühendislik (%100 İngilizce)

3 Asil 11190 AN***************H ***************DEH Biyomühendislik (%100 İngilizce)

4 Asil 11052 AB****Hİ****AFA Biyomühendislik (%100 İngilizce)

5 Asil 10912 MA*****MO*****LHA Biyomühendislik (%100 İngilizce)

1 Yedek 11584 OM****LY****MED Biyomühendislik (%100 İngilizce)

2 Yedek 10061 AB****MA****YED Biyomühendislik (%100 İngilizce)

3 Yedek 10312 UB*** A***CAR Biyomühendislik (%100 İngilizce)

4 Yedek 10175 OMA*****EY Biyomühendislik (%100 İngilizce)

5 Yedek 11466 NE*********AM*********IBI Biyomühendislik (%100 İngilizce)

6 Yedek 10449 BO****UD****EIN Biyomühendislik (%100 İngilizce)

7 Yedek 10281 DİM*****İB Biyomühendislik (%100 İngilizce)

8 Yedek 10803 ABD*******IH Biyomühendislik (%100 İngilizce)



9 Yedek 10867 OMA******ED Biyomühendislik (%100 İngilizce)

10 Yedek 10816 FA****AM****AFA Biyomühendislik (%100 İngilizce)

11 Yedek 10983 CH******AH******LOH Biyomühendislik (%100 İngilizce)

12 Yedek 10897 HAN******UK Biyomühendislik (%100 İngilizce)

13 Yedek 11173 OM*******HA*******MED Biyomühendislik (%100 İngilizce)

14 Yedek 11135 MI****************Y ****************ARY Biyomühendislik (%100 İngilizce)

15 Yedek 10269 AB******SA******HAN Biyomühendislik (%100 İngilizce)

1 Asil 10057 HA*** K***IEH İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

2 Asil 10945 İZ***Tİ***SİN İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

3 Asil 10925 UY*** A***HAT İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

4 Asil 10242 ATA*******EV İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

5 Asil 11427 RA***MA***DOV İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

1 Yedek 10312 UB*** A***CAR İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

2 Yedek 11438 NI***GA***ADE İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

3 Yedek 11071 AB*****MA*****TOV İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

4 Yedek 11488 ADI*******OV İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

5 Yedek 10290
AB*********************M 

*********************LEM
İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

6 Yedek 11052 AB****Hİ****AFA İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

7 Yedek 10037 ÖME*****UN İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

8 Yedek 10983 CH******AH******LOH İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

9 Yedek 11498 BAT*******AN İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

10 Yedek 10694 SU*****S.*****AAE İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

11 Yedek 11173 OM*******HA*******MED İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

12 Yedek 11019 HAN******AS İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

13 Yedek 10294 SA******* S*******ERİ İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

14 Yedek 10098 BİL******Mİ İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

15 Yedek 10525 TUR******AL İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

16 Yedek 10142 NOU*****Zİ İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

17 Yedek 10093 FA******RI******AHA İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

18 Yedek 11493 AHM******YŞ İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

19 Yedek 10687 HAM******AD İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

20 Yedek 11014 AB***AH***ANJ İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

21 Yedek 11443 RAY*******US İnşaat Mühendisliği (%100 İngilizce)

1 Asil 10810 AL**** H****ĞLU İşletme (En Az %30 İngilizce)

2 Asil 10909 AY****US****RIS İşletme (En Az %30 İngilizce)

3 Asil 11426 Ah****er****BAŞ İşletme (En Az %30 İngilizce)

4 Asil 10524  K*** D***ASH İşletme (En Az %30 İngilizce)

5 Asil 11510 ALİ*****EV İşletme (En Az %30 İngilizce)

1 Yedek Erkek OMA******OV İşletme (En Az %30 İngilizce)

2 Yedek Erkek ZAU******OV İşletme (En Az %30 İngilizce)

3 Yedek Kadın AMİ******EN İşletme (En Az %30 İngilizce)

4 Yedek Erkek ABD*******IH İşletme (En Az %30 İngilizce)

5 Yedek Erkek CH******AH******LOH İşletme (En Az %30 İngilizce)

6 Yedek Kadın AI***IO***EIZ İşletme (En Az %30 İngilizce)

7 Yedek Erkek AB***LA***DAH İşletme (En Az %30 İngilizce)

8 Yedek Erkek KH******D ******NOV İşletme (En Az %30 İngilizce)

9 Yedek Erkek HAM*****AD İşletme (En Az %30 İngilizce)

10 Yedek Erkek HA*****RE*****ILI İşletme (En Az %30 İngilizce)

11 Yedek Erkek HÜS*******İS İşletme (En Az %30 İngilizce)

12 Yedek Kadın AR***AN***ABİ İşletme (En Az %30 İngilizce)

13 Yedek Erkek
YA*********************D 

*********************MED
İşletme (En Az %30 İngilizce)

14 Yedek Erkek AI*****JI*****IER İşletme (En Az %30 İngilizce)

15 Yedek Erkek MU*****AD*****ANA İşletme (En Az %30 İngilizce)

1 Asil 10155 ELA*****CÜ Matematik (%100 İngilizce)

2 Asil 10304 RUH*******AK Matematik (%100 İngilizce)

3 Asil 10037 ÖME*****UN Matematik (%100 İngilizce)

4 Asil 10882 RAH*******ER Matematik (%100 İngilizce)

5 Asil 11692 HA*****RE*****ILI Matematik (%100 İngilizce)

1 Yedek 10058 MU***AD***DLI Matematik (%100 İngilizce)

2 Yedek 10789 AMA*******EM Matematik (%100 İngilizce)

3 Yedek 10331 RI****AA****RIS Matematik (%100 İngilizce)

1 Asil 10484 AH***YA***SEN Kimya (%100 İngilizce)

2 Asil 10872 AL***AL***MED Kimya (%100 İngilizce)

1 Asil 10997 HA****LR****ĞLU Çevre Mühendisliği (%100 İngilizce)

2 Asil 11510 ALİ*****EV Çevre Mühendisliği (%100 İngilizce)

3 Asil 11084 SHE*****Lİ Çevre Mühendisliği (%100 İngilizce)

4 Asil 11126 RAW*******RA Çevre Mühendisliği (%100 İngilizce)

1 Asil 11373 AB***LA***DAH Malzeme Bilimi ve Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

2 Asil 10781 YU***AH***ĞLU Malzeme Bilimi ve Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

3 Asil 10419 HA***E ***KUŞ Malzeme Bilimi ve Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

4 Asil 10417 CAF*******UŞ Malzeme Bilimi ve Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

1 Yedek 10102 TUA*****ER Malzeme Bilimi ve Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

1 Asil 11282 SA***Dİ***ABİ Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)



2 Asil 10313 HA****HY****OĞA Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

3 Asil 11438 NI***GA***ADE Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

4 Asil 10636 MA*** L***ĞLU Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

5 Asil 10796
MO*********************N 

*********************HAN
Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

6 Asil 10058 MU***AD***DLI Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

1 Yedek 10604 İS***L ***NLI Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

2 Yedek 10872 AL***AL***MED Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

3 Yedek 10887 OM**********LW**********MED Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

4 Yedek 10689 MO**************RA**************DER Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

5 Yedek 10987 SA***AB***ZEK Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

6 Yedek 11071 AB*****MA*****TOV Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

7 Yedek 10997 HA****LR****ĞLU Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

8 Yedek 10063 ÖME******AZ Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

9 Yedek 10344 MO********D ********OOD Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

10 Yedek 10175 OMA*****EY Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

11 Yedek 10207 NUR*******ER Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

12 Yedek 10873 BAR******EZ Elektronik Mühendisliği (En Az %30 İngilizce)

1 Asil 11376 AMM*****EK Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

2 Asil 10689 MO**************RA**************DER Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

3 Asil 11223 MU***ED***MAZ Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

4 Asil 10220 HAL*****LU Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

5 Asil 11488 ADI*******OV Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

1 Yedek 10061 AB****MA****YED Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

2 Yedek 11282 SA***Dİ***ABİ Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

3 Yedek 10623 MER****AR Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

4 Yedek 10679 MU******US******OĞA Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

5 Yedek 10188 HU*** C***DEH Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

6 Yedek 10540 ZAU******OV Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

7 Yedek 11403 MU***ET***MŞA Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

8 Yedek 10102 TUA*****ER Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

9 Yedek 10567 MU***AB***LEH Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

10 Yedek 10366 EL***EY***RDU Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

11 Yedek 11245 ÖME****KA Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

12 Yedek 11426 Ah****er****BAŞ Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

13 Yedek 11466 NE*********AM*********IBI Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

14 Yedek 10420 LA***AL***ANI Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

15 Yedek 11516 MO******** Y********AWI Endüstri Mühendisliği (%100 İngilizce)

1 Asil 11466 NE*********AM*********IBI Fizik (%100 İngilizce)

2 Asil 10189 YA***Bİ***HER Fizik (%100 İngilizce)

3 Asil 10737 SHA*******AR Fizik (%100 İngilizce)

4 Asil 11445 SA***AB***KNJ Fizik (%100 İngilizce)

1 Yedek 10001 HÜS*******İS Fizik (%100 İngilizce)

2 Yedek 10417 CAF*******UŞ Fizik (%100 İngilizce)

1 Asil 10219 YU*** B***DOV Harita Mühendisliği ( Türkçe)

2 Asil 11495 SU**** K****OVA Harita Mühendisliği ( Türkçe)

3 Asil 11179 SE***R ***ROV Harita Mühendisliği ( Türkçe)

4 Asil 11197 PE***N ***YEV Harita Mühendisliği ( Türkçe)

5 Asil 11029 HEY******AN Harita Mühendisliği ( Türkçe)


